

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: PS 5 - Zařízení pro detekci požáru

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				98 310,95
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				98 310,95
DPH základní	21,00%	ze	98 310,95	20 645,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	118 956,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měnírna Výškovice - Rekonstrukce měnírny Výškovice

Objekt: PS 5 - Zařízení pro detekci požáru

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	98 310,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 310,95

ROZPOČET

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

Objekt: PS 5 - Zařizení pro detekci požáru

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 310,95

0	K	Pol189	Analogová adresovatelná ústředna, 256 adres, včetně linkového a relé modulu a akumulátoru 7Ah, 24V, včetně montáže	ks	1,000	25 599,26	25 599,26
0	K	Pol190	Hlásič kouře multisenzorový interaktivní, včetně patice, včetně montáže	ks	15,000	1 444,98	21 674,70
0	K	Pol191	Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8mm, včetně montáže	m	180,000	12,84	2 311,20
0	K	Pol192	Elektroinstalační lišty včetně montáže	m	180,000	40,60	7 308,00
0	K	Pol193	Pomocný materiál (vybavení přístrojového panelu, kabeláž vnějších spojů)	%	0,100	50 177,93	5 017,79
0	K	Pol194	Oživení a nastavení	hod.	40,000	420,00	16 800,00
0	K	Pol188	Komplexní zkoušky	hod.	40,000	250,00	10 000,00
0	K	Pol195	Výchozí revize celého systému	hod.	24,000	400,00	9 600,00